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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 89/14-18
ЧЕТВРТОК
18 јуни 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 28 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за градежните производи - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за електронска трговија - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - II читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 18 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитетот на земјоделските производи - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 56 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 51 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување  на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и допoлнување на Законот за експропријација - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за денационализација - II читање;

	[image: image10.jpg]



	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-завршна сметка на Буџетот на Република Македонија за 2014 година.


13.30 часот, Сала на Уставна комисија
СЕДНИЦА БР. 18 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита, по скратена постапка.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 77 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 17.6.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за градежните производи - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за електронска трговија - II читање;

	
	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - II читање.




По завршување на 77. седница започнува
СЕДНИЦА БР.78 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување  на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и допoлнување на Законот за експропријација - II читање;

	[image: image17.jpg]



	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за денационализација - II читање;

	[image: image18.jpg]



	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Барање за давање автентично толкување на член 6 точка 9 од Законот за постапување на бесправно изградени објекти, поднесено од градоначалникот на Општина Охрид;
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	2.
	Утврдување на Пречистен текст на Законот за надворешни работи;

3. Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита, по скратена постапка. 


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 18.6.2015
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